ОТ: ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР ТЕЛЕФОНА: 37 273   ноябрь   2015      СТР.1

Основан 25.05.2007

ВЕСТНИК №20
 ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

25 ноября  2015 года

Периодическое печатное издание  Павловского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ 2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  ПАВЛОВСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11. 2015

с.Павлово

№ 46
О созыве очередной сессии Совета депутатов

Павловского сельсовета Венгеровского района

 Новосибирской области  пятого созыва

           В соответствии с п.1.2. статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 статьи 18 Устава Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную сессию Совета депутатов Павловского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области пятого созыва 04 декабря 2015 года в 11:00 в здании администрации Павловского сельсовета.

1.1. Предложить на рассмотрение Совета депутатов Павловского сельсовета следующие вопросы:

1.2. О внесении изменений в бюджет по доходам Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2015 год.

1.3. О Положении по оплате труда работников, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы и осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету в администрации Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

1.4. Об установлении размера платы за пользование жилым помещением.

1.5. Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

1.6. Об избрании Главы Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Павловского сельсовета
                                                    Н.А.Макаренко
	Учредители:

Совет депутатов

Павловского  сельсовета, администрация Павловского  сельсовета
	Адрес редакции:

632255, Новосибирская область Венгеровский район,

с. Павлово

 ул. Площадь, 5

.
	Главный

Редактор

И.В. Мухомедьярова
	Телефон –

факс

Редакции

37-273
	Отпечатано в администрации

Павловского  сельсовета

Тираж   7               Бесплатно

PAGE
1